

Facius Invest ApS

**Odinsvej 13 Sjørring
7700 Thisted**

CVR-nr. 31 48 27 63

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2022

Lars Facius
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Facius Invest ApS
Odinsvej 13 Sjørring
7700 Thisted

CVR-nr.: 31 48 27 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Thisted

Direktion

Lars Facius, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed generelt, herunder udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 34.072, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 640.770.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		79.862	329.036
Resultat før afskrivninger		79.862	329.036
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.250</u>	<u>-5.230</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		74.612	323.806
Resultat før finansielle poster		74.612	323.806
Finansielle indtægter		4.871	0
Finansielle omkostninger		<u>-37.359</u>	<u>-33.435</u>
Resultat før skat		42.124	290.371
Skat af årets resultat	1	<u>-8.052</u>	<u>-49.300</u>
Årets resultat		<u>34.072</u>	<u>241.071</u>
Overført resultat		<u>34.072</u>	<u>241.071</u>
		<u>34.072</u>	<u>241.071</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.710.507</u>	<u>1.982.657</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.710.507</u>	<u>1.982.657</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.730.507</u>	<u>1.982.657</u>
Andre tilgodehavender		157.333	244.854
Udskudt skatteaktiv		<u>1.650</u>	<u>1.650</u>
Tilgodehavender		<u>158.983</u>	<u>246.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158.983</u>	<u>246.504</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.889.490</u></u>	<u><u>2.229.161</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		515.770	481.698
Egenkapital	3	<u>640.770</u>	<u>606.698</u>
Gæld til realkreditinstitutter		594.279	595.294
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>594.279</u>	<u>595.294</u>
Banker		452.823	873.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.730
Selskabsskat		76.758	102.730
Anden gæld		1.124.860	41.618
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.654.441</u>	<u>1.027.169</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.248.720</u>	<u>1.622.463</u>
Passiver i alt		<u>2.889.490</u>	<u>2.229.161</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.052	68.717
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-19.417</u>
	<u>8.052</u>	<u>49.300</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2020		2.034.957
Tilgang i årets løb		1.821.350
Afgang i årets løb		<u>-1.088.250</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>2.768.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		52.300
Årets afskrivninger		<u>5.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>57.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>2.710.507</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	481.698	606.698
Årets resultat	0	34.072	34.072
Egenkapital 30. september 2021	125.000	515.770	640.770

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	595.294	594.279	0	0
	595.294	594.279	0	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 595, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 2.710.